
DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE entro 24/12/2022

Conservare in luogo asciutto lontano da fonti di calore.

DURABILITÀ DEL PRODOTTO

INDICAZIONE 
NUTRIZIONALE (CLAIM)

PAESE D’ORIGINE E  
LUOGO DI PROVENIENZA

ELENCO DEGLI 
INGREDIENTI

CONDIZIONI DI 
CONSERVAZIONE E USO

DICHIARAZIONE 
NUTRIZIONALE

CONTENUTO 
NETTO

ALLERGENI

NOME O RAGIONE  
SOCIALE

DENOMINAZIONE

INGREDIENTI

Farina di frumento, zucchero, uova fresche, latte fresco 

intero pastorizzato, sale, proteine derivate dal latte, miele.

Può contenere tracce di arachidi, frutta a guscio, 

sesamo, sale.

Prodotto  in italia
Azienda srl, 

Via Mario Rossi, 10, Roma

Italia

BISC8
BISC8

Netto 1 kg

Dichiarazione nutrizionale

VALORI MEDI

per 

100g

per 

pezzo 

8,7g

Valore energetico

kj

1991
133

kcal
474

42

Grassi

g

18,0
1,6

di cui

- acidi grassi saturi

g

8,8

0,8

Carboidrati

g

70,0
6,1

di cui

- zuccheri

g

23,5
2,0

Proteine

g

7,0

0,6

Sale

g

0,270
0,023

Fibra

g

2,5

0,3

Ricco in Fibra 

Ricco in Fibra 



MINDESTENS HALTBAR BIS 24/12/2022

Kühl und trocken lagern.

HALTBARKEIT

NÄHRWERTANGABE 
(CLAIM)

HERKUNFT

ZUTATEN- 
VERZEICHNIS

HINWEISE ZUR  
AUFBEWAHRUNG 

UND VERWENDUNG

NÄHRWERT- 
TABELLE

NETTO 
GEWICHT

ALLERGEN- 
WARNUNG

FIRMEN- 
BEZEICHNUNG

NAME

ZUTATEN

Weizenmehl, Zucker, frische Eier, pasteurisierte Vollmilch, 

Salz, Milchproteine, Honig.

Kann Spuren von  Erdnüsse, Schalenfrüchte,Sesam,  

Salz enthalten.

Produziert in Italien
Firma GmbH, 

Mario-Rossi-Straße, 10, Rom

Italien

BISC8
BISC8

Netto 1 kg

Nährwerttabelle

DURCHSCHNITTLICHE 

NÄHRWERTE

für 

100g

pro 

Stück 

8,7g

Energie

kj

1991
133

kcal
474

42

Fette

g

18,0
1,6

davon

- gesättigte Fettsäuren

g

8,8

0,8

Kohlenhydrate

g

70,0
6,1

davon

- Zucker

g

23,5
2,0

Eiweiße

g

7,0

0,6

Salz

g

0,270
0,023

Ballaststoffe

g

2,5

0,3

Reich an Ballast- stoffen 

Reich an Ballast- stoffen


